
AC DAMPICOURT Saint­Mard, le 11 juillet 2015 
 

MEETING SPECIAL PERCHE ET LANCERS 
Compétition LBFA n°107 

 
 
Lancer du marteau 4,000kg Cad Hommes 

1 325 Lenoir Rayan  26.25m 00 MOHA  
 
Lancer du marteau 5,000kg Sco Hommes 

1 9701 HOFFMANN KEN  56.32m 98 CAEG  
 
Lancer du marteau 6 kg    Jun Hommes 

1 39 Thomas Fabian  42.25m 96 DAMP  
 
Lancer du marteau 7,260kg Sen Hommes 

1 9702 DUBUISSON JONATHAN  42.61m 00 A2M   
2 9703 BRASSEUR AYMERIC  13.66m 00 CAC   

1770 Moreaux Thibault  NR  88 DAMP  
 
Marteau 7,260kg M35..45 Mas Hommes 

1 9802 TONIZZO Steve  48.44m 71 CAD   
2 3938 Lenoir Sebastien  34.57m 76 MOHA  
3 9704 DUCATEL ERIC  31.64m 66 CAC   

 
Marteau 6,000kg M50,M55  Mas Hommes 

1 9705 LOICQ ANDRE  42.03m 61 FRA   
 
Saut a la perche          TC Hommes 

1 9706 MULLER QUENTIN  4.60mSen 95 ESTY  
2 2069 Lanotte Baptiste  4.20mSco 98 DAMP  
3 9830 ROSSILLON LOIS  3.80mSco 99 CMA   
4 9708 DOMANTI SIMON  3.60mSen 95 USF   
5 453 Woygnet Mathis  3.30mCad 01 DAMP  
6 9707 DORDAIN ANTHONY  2.80mCad 00 SED   
7 9709 WOYGNET ANTOINE  2.20mCad 00 DAMP  

 
Saut a la perche          TC Dames 

1 9815 MOREAUX Romane  2.60mSco 98 CMA   
2 9711 HAMMES ELISE  2.40mJun 96 ESTY  
3 616 Calujek Ine  2.40mCad 01 DAMP  
4 9710 PIHET LOUISE  2.10mSco 98 GRAC  

 
Lancer du marteau 4,000kg Jun Dames 

1 47 Gofflot Amandine  43.63m 96 DAMP  
2 29 Ladouce Marie  26.58m 96 UAC   

 
Lancer du marteau 4,000kg Sen Dames 

1 1049 Davin Geraldine  51.04m 87 DAMP  
2 9712 PLEIMLING ISABEAU  45.41m 95 CAD   
3 856 Coosemans Anne  35.85m 88 HUY   
4 1024 Rausch Florence  22.49m 93 DAMP  

 
Marteau 3,000kg W50..70 Mas Dames 

1 2433 Marneffe Anne Marie  28.75m 61 HUY   
 
 
 
 



Marteau 4,000kg W35..45   Mas Dames 
1 9804 LELERC Marjorie  42.12m 71 SED   
2 9807 KOSMALA Mireille  39.96m 00 CAD   
3 9825 DAVIN NATHALIE  29.80m 79 DAMP  

 
Lancer du poids 4,000kg   Cad Hommes 

9707 DORDAIN ANTHONY  NR  00 SED   
 
Lancer du poids 6,000kg   Jun Hommes 

1 39 Thomas Fabian  10.21m 96 DAMP  
 
Lancer du poids 7,260kg   Sen Hommes 

1 1770 Moreaux Thibault  9.11m 88 DAMP  
2 9703 BRASSEUR AYMERIC  7.77m 00 CAC   

 
Poids 7,260kg M35..45    Mas Hommes 

1 9713 SCANDELLA Gerald  15.17m 69 GRAC  
2 9704 DUCATEL ERIC  10.71m 66 CAC   

 
Poids 6,000kg M50,M55 Mas Hommes 

1 9705 LOICQ ANDRE  12.31m 61 FRA   
 
Grand Poids 09,08kg Sen Dames   

1 1048 Borbouse Moly  13.71m 93 DAMP  
2 1049 Davin Geraldine  13.25m 87 DAMP  

 
Grand Poids 09,08kg W35­4 Mas Dames 

1 9807 KOSMALA Mireille  14.12m 00 CAD   
2 9826 LECLERC MARJORIE  12.61m 71 SED   
3 9825 DAVIN NATHALIE  8.83m 79 DAMP  

 
Lancer du poids 4,000kg   Jun Dames 

1 47 Gofflot Amandine  8.71m 96 DAMP  
2 29 Ladouce Marie  8.08m 96 UAC   

 
Lancer du poids 4,000kg   Sen Dames 

1 1048 Borbouse Moly  12.17m 93 DAMP  
2 1024 Rausch Florence  9.46m 93 DAMP  

 
Poids 4,000kg W35,40,45 Mas Dames 

1 9826 LECLERC MARJORIE  10.04m 71 SED   
 
Grand Poids 15,88kg Sen Hommes 

1 9703 BRASSEUR AYMERIC  5.30m 00 CAC   
 
Grand Poids 11,34kg M50­5 Mas Hommes 

1 9705 LOICQ ANDRE  14.40m 61 FRA   
 
Grand Poids 15,88kg M35­4 Mas Hommes 

1 9714 TONIZZO STEPHANE  14.00m 00 CAD   
2 9713 SCANDELLA Gerald  9.62m 69 GRAC  
3 9704 DUCATEL ERIC  9.52m 66 CAC   
4 3938 Lenoir Sebastien  9.26m 76 MOHA  

 
Lancer du javelot 400g    Min Hommes 

1 9870 NOVAK JON  30.80m 02 CSL   
2 3798 Schiltz Nathan  22.42m 02 DAMP  

 


